关于开展廉洁教育优秀案例征集评选活动的
通  知
各党委、党总支，直属党支部，附属医院，有关单位：
根据中共河南省委高校工委、河南省教育厅《关于开展全省高校廉洁教育优秀案例征集评选活动的通知》（教思政〔2015〕376号）和中共河南省委高校工委、河南省教育厅《转发教育部办公厅关于举办第四届全国高校廉政文化作品征集暨廉洁教育系列活动的通知》（教思政〔2015〕399号）要求，结合工作实际，决定开展廉洁教育优秀案例和优秀文化作品征集评选活动。现将有关事项通知如下：

一、廉洁教育优秀案例征集
（一）活动主题

    以“依法治校•廉洁情”为主题，在广大师生中大力弘扬“倡廉洁、重法治、行勤俭、树清风”良好风尚，引导广大干部师生坚定中国特色社会主义理想信念，全力推进依法治国、依法治校和依法治教。
（二）作品要求

1．报送的优秀案例应包括廉洁教育的工作目标与思路，实施方法与过程，工作成效及取得的经验等方面内容。

2．案例选题要紧紧围绕法治思想和廉洁教育这一主题，充分反映学校开展依法治校和依法治教、廉洁教育和廉政文化进校园活动的举措、做法、经验，所报优秀案例要有针对性、创新性和实效性，并具有一定的代表性和可操作性。

（三）表彰奖励

省优秀案例征集评选组委会设一、二、三等奖和优秀组织奖。优秀作品将推荐至有关媒体进行专题展示，获奖作品将在廉洁教育进校园现场经验交流会上集中展示，部分优秀作品将结集出版。

（四）报送事宜
每个党委（党总支）、直属党支部至少提交1篇案例，报送的优秀案例要求文字简洁，字数在2500字以内，并附相应的数码照片2幅。文字格式要求：主标题用小二号方正小标宋简体，主标题下单位名称用小三号楷体，正文用小三号仿宋体，行间距28磅，正文中的一级标题用小三号黑体，二级小标题用小三号楷体。照片要求JPG格式，1800×1200像素以上，每幅照片须配有标题及20字左右文字说明。
请于6月30日（星期二）前将推荐的作品（含案例名称、作者姓名、联系电话）报送党委宣传部办公室（明德楼310室；），电话：3987063，电子版发送至xcb@hpu.edu.cn。学校将按照活动要求，对应征作品进行汇总、评审后，统一报送省活动组委会。
二、廉洁文化作品征集

作品分表演艺术类、书画摄影类、艺术设计类、网络新媒体类4个大类，有关作品报送要求见附件2。
（一）表演艺术类作品征集由音乐学院负责，有关作品请于6月30日（星期二）报送音乐学院，地址：文科综合楼616室。联系人：孔娟，3987171。

（二）书画摄影类征集由党委宣传部负责，有关作品请于6月30日（星期二）报送党委宣传部办公室，地址：明德楼310室，联系人：张莉，3987063。

（三）艺术设计类作品征集由建艺学院负责，有关作品请于6月30日（星期二）报送建艺学院办公室，地址：资环学院综合楼529室；联系人：史新慧，3986601。

（四）网络新媒体类作品征集由校团委负责，有关作品请于6月30日（星期二）报送校团委宣传部，地址：明德楼301室。联系人：李从强，3987126。

以上各类别作品原则上不予退还，请作者自留底稿。组委会对优秀节目和作品有权在相关活动和资料中使用（包括印制光盘、编辑画册或用于展览、宣传等），不支付作者稿酬，作者享有署名权。
音乐学院、建艺学院、校团委需将征集到的有关作品收齐后，报党委宣传部办公室。学校将按照活动要求，对应征作品进行汇总、评审后，统一报送省活动组委会。
附件1:第四届全国高校廉政文化作品征集活动报名表

附件2:第四届全国高校廉政文化作品征集活动作品报送要求

                           中共河南理工大学委员会宣传部

                           2015年6月8日
附件1

第四届全国高校廉政文化作品征集活动报名表
	作品名称

	作品编号
	（请填写在中国大学生在线活动页面报名时所生成编号）

	作品类别
	□表演艺术类  □书画摄影类  □艺术设计类  □网络新媒体类

	所在学校

	联系人及
联系方式

	主
要
参
与
者
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	所在单位
	专业/年级

	1

	2

	3

	4

	5

	作品内容
简介（限200字以内）

注：集体项目请在作品名称项注明参与人数。联系人可由非主要参与者担任。主要参与者信息项请按排序填写主要创作者、表演者等，不得超过5人。各类别作品原则上不予退还，请作者自留底稿。作品报名表需加盖学校公章。
附件2

廉洁文化作品征集活动作品报送要求

一、表演艺术类作品的要求

1. 歌舞类节目。

合唱：合唱队人数不超过40人，钢琴伴奏1人，指挥1人（合唱指挥原则上应为本校教师），每支合唱队演唱两首歌，演出时间不超过8分钟；

小合唱或表演唱：人数不超过15人（含伴奏），不设指挥，演出时间不超过5分钟；

重唱：人数不超过5人（含伴奏），演出时间不超过5分钟（不得伴舞）；

独唱：可有钢琴伴奏1人，演出时间不超过5分钟（不得伴舞）；

群舞：人数不超过36人，演出时间不超过7分钟；

独舞、双人舞或三人舞：演出时间不超过6分钟。

2. 语言类节目：人数不超过30人，演出时间不超过12分钟。

3. 戏曲类节目：人数不超过30人，演出时间不超过12分钟。

作品报送要求：表演艺术类作品的演出者、作者或指导教师必须是同一高校的师生。节目统一采用DVD光盘形式报送，一式两份。光盘需制作成DVD格式，声音和图像需同期录制。歌舞类、语言类和戏曲类需分盘制作，不要将不同类别的节目录制在同一张光盘上。报送的光盘上需粘贴标签注明所在省（区、市）、地（市）及学校名称，所在组别，节目名称和形式，指导教师姓名。光盘的内容中不得出现所在地区、学校名称、指导教师或演员姓名等信息。

二、书画摄影类作品的要求

1. 绘画作品：国画、油画、版画、水彩/水粉画（丙烯画）等，尺寸均不超过对开（约53cm×76cm）。漫画作品为16K大小。

2. 书法作品：尺寸不超过四尺宣纸（69cm×138cm）。

3. 摄影作品：单张照和组照（每组不超过4幅，需标明顺序号）尺寸均为14寸(约30.48cm×35.56cm)；除影调处理外，不得利用电脑和暗房技术擅改影像原貌。摄影作品需同时报送电子文件，并附送作品拍摄过程的相关技术介绍。

作品报送要求：书画摄影类不用装裱。绘画、书法作品需注明作者姓名、所在院校、组别、联系电话、作品的名称和品种、尺寸大小（长×宽×高）、创作时间；可写在作品背面，也可附另纸注明。版画作品按惯例需在画面四周留出空白并署名。

各类书画摄影类作品均需报送原件，并同时以光盘形式报送电子版或作品照片。

三、艺术设计类作品的要求

艺术设计类作品主要包括宣传招贴、篆刻、民间艺术、数码艺术、陶艺、纸艺等作品。活动作品必须为作者原创，且从未在其他的竞赛、展览或出版物上公开发表。参加者除提交实物外还需提交JPEG格式、不小于A1尺寸的电子展示文件至少一个，电子文件应包含作品照片、创意说明以及制作过程的简介。陶艺、纸艺等立体作品的电子文件应包含至少三幅不同角度的作品照片。

作品报送要求：艺术设计类要求寄送作品原件，如果原件确实不方便邮寄，在征得比赛组织方同意的前提下请将能反映作品情况的高精度写实照片制作成光盘报送。

四、网络新媒体类作品的要求

包括微电影、动漫、FLASH等。作品须为原创，内容应积极健康，紧扣主题，以小见大，微言大义，贴近实际，贴近生活。微电影作品时间不超过12分钟，格式要求为AVI、MP4或FLV；FLASH动画作品一般要求24帧/秒，时间不超过12分钟，需上交SWF文件及相应的FLA源文件；漫画类作品可为单个或系列作品，系列漫画最多不超过10张，需上交DPI 72、A4大小的JPG格式预览图及源文件（PSD、UI等格式）。

作品报送要求：网络新媒体类作品需将含有作品及电子版报名表的光盘报送。

以上各类别作品原则上不予退还，请作者自留底稿。组委会对优秀节目和作品有权在相关活动和资料中使用（包括印制光盘、编辑画册或用于展览、宣传等），不支付作者稿酬，作者享有署名权。[image: image1.png]

PAGE
—8—